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„Ocali od zapomnienia"
Program specjalny aktywizacji bezrobotnych z terenu gminy Lubraniec,
poprzez wykorzystanie walorów historyczno – kulturowych cmentarzy

w miejscowociach Sarnowo, Siarczyce, Gobin Parcele.
 
Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku informuje, iż realizuje Program Specjalny „Ocalić od
zapomnienia". 

 CEL PROGRAMU I UCZESTNICY PROGRAMU:
Głównym celem programu specjalnego „Ocalić od zapomnienia" jest aktywizacja społeczno-zawodowa
10 bezrobotnych, mieszkańców gminy Lubraniec, poprzez zastosowanie kompleksowego wsparcia, co w
efekcie przyczyni się do podjęcia zatrudnienia przez co najmniej 80% uczestników programu. Celem
pośrednim będzie zwiększenie atrakcyjności gminy i podniesienie jej potencjału gospodarczego dzięki
rozwojowi aktywnej turystyki i rekreacji oraz uwrażliwienie lokalnej społeczności na dbanie o
środowisko, w którym żyją. 
Adresatami programu specjalnego będzie 10 osób bezrobotnych  zarejestrowanych w PUP we
Włocławku, które spełniać będą poniższe kryteria:

mieszkaniec miasta lub gminy Lubraniec;
osoba bezrobotna, dla której ustalono III lub II profil pomocy;

osoba długotrwale bezrobotna;
osoba bez doświadczenia zawodowego/kwalifikacji zawodowych, lub której doświadczenie
zawodowe/kwalifikacje zawodowe zostaną ocenione jako zdezaktualizowane, nieodpowiednie
/nieprzydatne na rynku pracy;

Program będzie realizowany w terminie od 12 czerwca do 30 listopada 2017 r. 

 OPIS DZIAŁAŃ:
W ramach niniejszego programu specjalnego zadania wykonywane przez uczestników programu będą
koncentrować się na następujących czynnościach:

zebraniu i wywiezieniu nieczystości stałych, które znajdują się w okolicy i na terenie nekropolii;
przeprowadzeniu ogólnej inwentaryzacji w zakresie ilości i jakości nagrobków;
przeprowadzeniu ogólnej inwentaryzacji w zakresie ilości zbędnej roślinności do usunięcia a także
odtworzeniu alejek;
usunięciu zbędnej roślinności (krzewy, drzewa, darń, korzenie) oraz przeprowadzenie cięć
sanitarnych i pielęgnacyjnych w koronach drzew, które nie zostaną usunięte, a także usunięcie
roślinności z wyznaczonych alejek;
dokonaniu niezbędnych nasadzeń oraz w razie konieczności uzupełnienie brakującej ziemi;
umieszczeniu tablic informacyjnych.

Działania realizowane w ramach programu specjalnego „Ocalić od zapomnienia".

REKRUTACJA UCZESTNIKÓW PROGRAMU.
ETAP DORADCZY.
ETAP AKTYWIZACJI:
Szkolenie „Operator kos spalinowych - wykaszarek" dla 10 osób, czas trwania:
czerwiec 2017 r. Program przewiduje zwrot kosztów przejazdu na szkolenie.
Pośrednictwo pracy.
Roboty publiczne dla 10 osób, czas trwania od lipca do października 2017 r.
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7.  Zakup specyficznych elementów wspierających zatrudnienie.
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